equipada com basculante, com capacidade de carga igual
ou  superior  a  06  (seis)  toneladas,  movida  a  diesel,
manutenção  e  motorista  por  conta  da  contratada  e
combustível  por  conta  do  contratante  para  atender  a
Secretaria Municipal de Meio Ambiente.
Valor  global:  de  R$  76.800,00  (setenta  e  seis  mil  e
oitocentos  reais),  divididos  em 12  (doze)  parcelas  fixas  e
mensais de R$ 6.400,00 (seis mil e quatrocentos reais).
Dotação  orçamentária:  10.12.18.541.1010.2.046  –
Manutenção  do  Serviço  da  limpeza  pública;
Vigência:  O início da locação dar-se-á imediatamente a
assinatura do contrato com o prazo de execução previsto
por 12 (doze) meses, ou seja, terá vigência de 02/01/2025

[...]

18 Placas MDF\outros M² 7     500,00    
3.500,00 

19 Placas ACRILICO\outros M² 7 1.000,00    
7.000,00 

Adesivos perfurados M² 10     136,08    
1.360,82 

Panfletos, formato 16, colorido em papel couchê 115 grams Unid 2000       1,15    
2.302,93 

VALOR
TOTAL

56.698,51

Valor  total:  R$  56.698,51  (cinquenta  e  seis  mil
seiscentos  e  noventa  e  oito  reais  e  cinquenta  e  um
centavos).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  10.08.04.122.0052.2.009–
Manutenção da Secretaria de Administração;
VIGÊNCIA: O presente Contrato terá termo inicial na data
de sua assinatura e termo final na data de 31/12/2025.

Angico/TO, 20 de janeiro de 2025.

[...]

locação  de  01  (um)  veículo  tipo  van  Sprinter  com
capacidade mínima para 15 (quinze) passageiros, movida
a diesel, manutenção e motorista por conta da contratada
e combustível por conta do contratante para atender o
Fundo Municipal de Assistência Social.
Valor global:  R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil  reais),
divididos  em  12  (doze)  parcelas  fixas  e  mensais  de  R$
7.000,00  (sete  mil  reais).
Dotação  orçamentária:  14.19.08.244.1002.2.074
Manutenção  do  Cras;
Vigência: O início da locação dar-se-á imediatamente a

assinatura do contrato com o prazo de execução previsto

[...]

34 Pasta com bolsa Ft 4, color Unid 300       8,19    
2.458,41 

35 Placas em lona 380 gramas  /metalon 20/30 M² 10   220,63    
2.206,27 

36 Blocos Ficha de Prontuário, Ft.8, 100X1 Fls, papel 75 gramas Unid 15     32,46        
486,96 

VALOR
TOTAL

R$
56.876,80 

Valor total: R$ 56.876,80 (cinquenta e seis mil oitocentos
e setenta e seis reais e oitenta centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 14.19.08.244.1002.2.075–
Gestão Administrativo do FMAS
VIGÊNCIA: O presente Contrato terá termo inicial na data
de sua assinatura e termo final na data de 31/12/2025.

Angico/TO, 20 de janeiro de 2025.

[...]

serviços  profissionais  de  médico  clínico  geral,  com
registro no CRM para atender o Programa Saúde na

Família na Unidade Básica de Saúde Padre Anacleto,
com  carga  horaria  de  40  horas  semanais  para
atender o Fundo Municipal de Saúde de Angico/TO
pelo período de 12 meses.

VALOR TOTAL: R$ 227.880,00 (duzentos e vinte e sete
mil oitocentos e oitenta reais), distribuídas, mensalmente,
em 12 (doze) parcelas no valor de R$ 18.990,00 (dezoito
mil novecentos e noventa reais) a serem pagas até o 10º
dia do mês subsequente.

Dotação  orçamentária  própria:  Fundo  Municipal  de
Saúde:  13.14.10.302.0210.2.063-  Manutenção  da
Secretaria Municipal de Saúde; 13.14.10.301.0210.2.057-
Ações de Atenção Básica da Saúde – PSF;